Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Волоконовка Чернянского

 района Белгородской области»

П Р И К А З

от «09» января    2025 г.                                                           № __05______

О внесении изменений

в календарный учебный график

на 2024-2025 у.г. в части

 дополнительных каникул

для обучающихся 1 класса

        С целью выполнения рабочих программ учебных предметов в полном

объёме и на основании постановления Правительства Российской Федерации

от 4 октября 2024 года № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году»

приказываю:

1. Определить сроки дополнительных каникул для обучающихся 1 класса

с 15 по 23 февраля 2025 года в количестве 9 дней.

2. Классному руководителю 1 класса довести до сведения родителей

(законных представителей) сроки дополнительных каникул и внести

соответствующие изменения в календарно-тематическое планирование

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           И.о. директора МБОУ

        «СОШ с. Волоконовка»                                         Туренко О.Б.